Залізничною районною адміністрацією та фізичною
особою-підприємцем Читинським Володимиром
Миколайовичем в частині зменшення ціни договору
на 44,93 грн. та викласти пункт 1 цієї угоди у новій
редакції:
1.Загальна вартість надання додаткового обсягу
послуг становить 278 955,07грн. (двісті сімдесят
вісім тисяч дев’ятсот п’ятдесят п’ять грн. 07 коп.)
(без ПДВ), що не перевищує 20% загальної вартості
основного Договору.